

FECHA	FACTURA
05 de Agosto del 2024 12:37:37	IXDKI61404
FOLIO FISCAL	
EB48EFBC-5845-40FE-AA2B-B9B22D66D732	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 855	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	GV AGUA6PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
000000000000 460	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.52	TORT MAIZ	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.00	\$7.80	
000020195400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.355	MILANESA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$224.00	\$79.52	
000020839900 000	50181906-Pan de repisa	1	PQ PAN INF	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.00	\$39.00	
000750105534 000	50202306- Refrescos	1	SMUNDET 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	
000750101700 429	50461800- Frijoles en lata o en frasco	1	COST FRIJOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00	
000000000004 305	50304100- Limonas	0.25	LIMON AGRIO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$39.92	\$9.98	
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.32	CEBOLLA BLAN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$57.00	\$18.24	
000000000004 011	50307025- Platano	0.59	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90	\$17.05	
000020705000 000	50304605- Melons cantaloupe	0.806	MELON CHINO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$28.90	\$23.29	
000750644310 571	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750047802 389	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	CRACKETS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$33.00	
000750179165 086	52151504- Tazas o vasos o tapas	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.38	\$16.38	

	desechables para uso doméstico		Base: 16.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Quota: 16.000000%	Importe: \$2.62		
--	--------------------------------------	--	---	--------------	-------------------	-----------------	--	--

MG: TICKET No: 770679554932280002997 TR No: 613

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 88/100 M.N.)	SUBTOTAL \$326.67
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.21
	TOTAL \$332.88

CADENA ORIGINAL
1.1 EB48EFBC-5845-40FE-AA2B-B9B22D66D732 2024-08-05T13:38:37 SST060807KU0 t17Wd1uNmN62Nv/9Gw10OTyQb8vNNfyWIKyq8mG2gqXqmiMnAvmP9GIP+hvYUKH5TajYCuBLh0x57ZQ+3WJM4IE0xAWCEJyliyQbuchS4mKqG85ATkQGfXx35D70E9KwfDRu+F87APjFVuSdfFfDlpF6k3y9RI2rUTSAzasVzjqujf207D/qzfOIx87mCeILSfVuG9ZuWBSWqcSj5i7vSirkFN6krfif6IEKrNaZUeN1Peaj0qQYSjFdmv5D2FCKOqdw7gD+5l0xr0eqDFIHGUbv8usM4GEKtgc4sqOdRqatGrR00943oOt3zKCQOx4n+/IAOSCtGkCi0mAZefVbQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
t17Wd1uNmN62Nv/9Gw10OTyQb8vNNfyWIKyq8mG2gqXqmiMnAvmP9GIP+hvYUKH5TajYCuBLh0x57ZQ+3WJM4IE0xAWCEJyliyQbuchS4mKqG85ATkQGfXx35D70E9KwfDRu+F87APjFVuSdfFfDlpF6k3y9RI2rUTSAzasVzjqujf207D/qzfOIx87mCeILSfVuG9ZuWBSWqcSj5i7vSirkFN6krfif6IEKrNaZUeN1Peaj0qQYSjFdmv5D2FCKOqdw7gD+5l0xr0eqDFIHGUbv8usM4GEKtgc4sqOdRqatGrR00943oOt3zKCQOx4n+/IAOSCtGkCi0mAZefVbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
YzaAG+/mrK0a2Rfwmy6SN5exVA/g9AWJTKdN5+QXyF98nYKEhkbvMOt1qf1A93cP28UVfD8JQNNt3JVFIe0Ik15JhoilNtdyss3TZNWfaFBdhYG8h7ZLL/gqY159Ovp3ibz7m0yNMGI tcbZ41Wj1GkeEkRBhIQOiMDBKAFzu8W/qu3g8mXwoeoijeX1njfkvYF+kbk9Umkd/lD1Fr2hIEUSbrC0S01RK2fGWZB/SIH/MOZeib96cNh+D9wTaLodrUIgdp4m4ZhLqpA+YT9xgsRnhVCU9OM8Vdm4ahWaoLNC21I/Lj9qfftEZNcHJE9U0JTI/3ZMSrcPDMNA

	Lugar, fecha y hora de emisión:	43815 a 05 de Agosto del 2024 12:37:37	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	05 de Agosto del 2024 13:38:37	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		